ヴィクトリアヴィクトリアヴィクトリアヴィクトリアにににに立立立立ちちちち寄寄寄寄るだけでるだけでるだけでるだけでクーポンクーポンクーポンクーポンがもらえるがもらえるがもらえるがもらえる

「「「「ショッショッショッショッぷらっぷらっぷらっぷらっとととと」」」」サービスサービスサービスサービスをををを期間限定期間限定期間限定期間限定でででで開始開始開始開始しますしますしますします

◆◆本件に関するお問合せ先◆◆

(株)ヴィクトリア ttp://www.victoria.co.jp/

営業企画 大嶋陽子

Youko_Ooshimab@victoria.co.jp

TEL 03-5282-7751 FAX 03-5282-7753
2013/6/12

報道関係者各位様

(株)ヴィクトリア

スポーツ ゴルフ アウトドアショップを運営する(株)ヴィクトリア（本社：

東京都千代田区 代表取締役社長 諸橋友良）では、都内のビル型店舗

にて、株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモが提供する無料スマホアプリ「ショッ

ぷらっと」を導入し、店舗に立ち寄るだけでクーポン等の特典と交換でき

るサービスを開始します。(株)ヴィクトリアでは、複数チェックインすること
によりボーナスポイントを付与する「ミッション機能」を利用し、多層階の

店舗回遊や、ドミナントしている新宿・神田の店舗群の買い回り促進に活

用するほか、他業種との相互送客も視野に入れています。

「ショッぷらっと」のサービス詳細は、公式HPをご覧ください。

http://shoplat.net/

ヴィクトリアの「ショッぷらっと」サービス店舗は下記の通りです。

◆ヴィクトリア本店（東京都千代田区神田小川町３－４）

◆ヴィクトリアワードローブ（千代田区神田小川町３－６）

◆ヴィエント（千代田区神田小川町２－５）

◆エルブレス御茶ノ水店（千代田区神田小川町２－４－１４）

◆ヴィクトリアゴルフ神田（千代田区神田小川町３－３）

◆ヴィクトリア新宿店（東京都新宿区新宿４－１－１４）

◆ヴィクトリアゴルフ新宿（新宿区４－１－１０）

◆エルブレス新宿店（新宿区４－１－１１）

◆エルブレス池袋西口店（東京都豊島区西池袋３－２９－１）